
【 重要なお知らせ 】新型コロナウイルス感染症対策について 

2020.06.19 

AOI イマデヤグループでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止のために 

お客さまに安心してご利用いただけるよう対応を行っております。 

ご遺族に寄り添い、ご遺族が最愛の故人と最後のお別れの場となる葬儀にお客様の 

安全を最優先に考え、安心してご利用いただけるよう、 

本社、各会館、ホールの衛生ポリシーを定め、お客様をお迎えいたします。 

【 ポリシーについて 】 

■ご葬儀相談、事前相談など、打合せにつきましては、適切な感染予防対策を講じ

お客様のご要望に応じてご対応させていただきます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のために、取り組み内容が変わる場合がございます。 

お客様が安心してご利用頂けますよう、社員一同、今後も努めて参ります。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 本社、各会館、ホール内の換気を徹底。 

 打合せ時、接客時の社員のマスク着用、手指アルコール消毒の徹底。 

 お客様へマスク着用、手指アルコール消毒のお願い。 

 本社、各会館、ホール、テーブル、椅子、その他、設備機器の除菌消毒。 

 寝台車、霊柩車、バス、その他、業務用車両の除菌消毒。 

 人と離れて立ち、人から離れた席に座る「離立離席」の徹底。 

 全スタッフの出社前の検温徹底。 

(発熱や強いだるさ、息苦しさなどの症状が見られる場合は自宅待機と致します。) 

 


